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Odpowiedź na zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia 

 
ZAMAWIAJĄCY: 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  "ALL-MED" Centrum Medyczne Specjalistyczne 
Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek 
ul. Armii Krajowej 43A,  
94-046 Łódź 
 

Łódź, dnia 11 kwietnia 2024 r. 
Znak postępowania (numer referencyjny): 1/2024 
 
 Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą pzp”, udziela się 
odpowiedzi na pytania Wykonawców przesłane do Zamawiającego w postepowaniu pn. 
„Dostawa  holtera EKG oraz kompleksowego systemu rehabilitacji kończyny górnej i 
dolnej oraz tułowia dla  NZOZ "ALL-MED" Centrum Medyczne Specjalistyczne 
Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek”  w dniach 27 marca oraz 2 kwietnia 2024 roku. 
 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający planuje umieszczenie wszystkich trzech systemów w jednym 
pomieszczeniu, czy będą one rozmieszczone w trzech różnych pomieszczeniach? Odpowiedź 
na te pytanie pozwoli nam dobrać odpowiednią ilość stacji terapeutycznych do oferty.  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza umieszczenie wszystkich trzech systemów w jednym pomieszczeniu. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było zarządzane z poziomu stacji terapeutycznej?  
 
Odpowiedź:  
Tak 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania trzech stacji terapeutycznych zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia, czyli do każdego systemu po jednej stacji? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga  zaoferowania trzech systemów, lecz  dopuszcza możliwość jednej stacji 
terapeutycznej. 
 

Marcin Ogórek – Dyrektor 
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  "ALL-MED"  

Centrum Medyczne Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek 
                                                                                         (podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
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